
UCHWAŁA Nr XXVII/362/2012
Rady Miejskiej Kalisza

       z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████* na działalność Prezydenta Miasta 
Kalisza.

Na podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* na działalność Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza
się, że skarga jest bezzasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXVII/362/2012

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████* na działalność Prezydenta Miasta 
Kalisza.

Rada Miejska Kalisza powierzyła Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadanie 
skargi  ███████████* na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 

Przedmiotem skargi jest nieprawidłowo wystawiony raport opłaty dodatkowej za brak karty
postojowej w Strefie Płatnego Parkowania oraz brak odpowiedzi na pismo z dnia 7.05.2012 r. 

W toku postępowania kontrolnego ustalono jak niżej.
Problem  nieprawidłowo  wypisanego  raportu  nr  151322  polega  na  wpisaniu  daty,

która wg skarżącego jest cyfrą „4”, a nie „9” (dzień zaistniałego zdarzenia). 
Stwierdza  się,  że  pismo  wyjaśniające  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  3.04.2012  r.

skrupulatnie  wyjaśnia,  w  którym  dniu  wypisano  raport  opłaty  dodatkowej,  świadczy  o  tym
dokumentacja  fotograficzna  oraz  fakt,  że  wezwania-raporty  są  drukami  ścisłego  zarachowania
i  zostały  rozliczone  w  tym  samym  dniu,  w  którym  wystawiono  wezwanie-raport
za nieopłacone parkowanie (brak karty postojowej).

Ponadto 04.03.2012 r. to dzień wolny od pracy i w tym dniu nie ma obowiązku płatnego
parkowania,  a  zatem  pracownicy  Biura  Obsługi  Strefy  Parkowania  nie  pobierają  opłat
i nie kontrolują parkingów.
Można dodać, iż  ███████████*w piśmie z dnia 09.03.2012 r. zwracał się do Zarządu 
Dróg Miejskich w Kaliszu z prośbą o anulowanie opłaty dodatkowej opisując całe zdarzenie
i nie wnosił żadnych uwag.

W tym zakresie stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.

W dniu 14.05.2012 r.  ███████████* złożył w Sekretariacie Prezydenta Miasta Kalisza 
pismo datowane na 07.05.2012 r., które zgodnie z właściwością zostało przekazane
do Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu. Odpowiedź została wysłana dnia 08.06.2012 r. Skarżący 
odebrał pismo dopiero w dniu 15.06.2012 r.
W związku z tym, że odpowiedź - zgodnie z art. 35 § 1 i  § 3 kpa - została udzielona w terminie
nieprzekraczającym 1 miesiąca  uznaje się skargę, również w tym zakresie, za bezzasadną.

Zgodnie  z  art.  229  pkt.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia  skargi  na  działalność  wójta,  burmistrza
lub prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw
określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy, jest rada gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Kamila Majewska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXVII/362/2012
	Rady Miejskiej Kalisza


